Sorteio de Temas - Gestão Cultural (Edital 59/2009)
31-Aug-2009

A Superintendência de Recursos Humanos torna público a DATA e o HORÁRIO para o SORTEIO de temas da prova de
desempenho e entrega de títulos referentes ao edital 059/2009 (Gestão Cultural/Sapucaia do Sul). O arquivo com a tabela
encontra-se em Edital e Anexos  da categoria EDITAL 059/2009.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 27 April, 2024, 01:03